Z
1)

O OOV H WD -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

BCTYIUTEJbHOE UCTIBITAHUE
[10 UCTOPUU (BMECTO ET'3)

JIIS OTJIEJIbHBIX KATETOPUM TPAYK/IAH

14.07.2024

3anych Ha MOKa3 paboT OCYIeCTBJISETCSA Ha MOpTaJie
https://exam.distant.msu.ru/ Ha cTpaHHIle 3K3aMeHa
[Tokas pa6oTt npougéTt 20.07.2024 ¢ 15:30 (MCK)

)7(0)
AB3AJIOB HIEP30/, HIYXPATOBHWUY
AKCEHOBA BUKTOPUA BUKTOPOBHA
AJIEKCEEB ®WJIUIIIT HUKOJIAEBUY
AJIEXMHA AHACTACHSA BOPUCOBHA
AP3AMACKHWHA KCEHHWA HUKOJIAEBHA
APYTIOHAH BUKTOPUA
APYTIOHAH MAHBEJI TOPOBHY
APYTIOHAH CO®bA TEJIbMAHOBHA
APIIIABA APTEM AJIEKCEEBUY
ACTAHUHA APUHA CEPTEEBHA
ATPAYEB AHATOJINY BAJIMMOBHY
AYIIEB PYCTAM MATOMETOBHWY
AXPOPKYJIOB A3U3KOH AKMAJIOBHUY
BAJIAAIH OPUKA TATUKOBHA
BAMATAAXWEB UMAM AJIMMITAIHAEBUY
BAPAHUYEHKO AHHA AJIEKCAH/ZIPOBHA
BATAJIOB AXME/I MYCAEBHUY
BEJIABIUEB NOAHH BAJIEPbEBUY
BEXOEB AXME/l CAUZ1-XYCAWMHOBHWY
BOI'IAHOBA JAPbHA ITABJIOBHA
BOHZAAPYYK EJIN3ABETA AMUTPUEBHA
BOPI'M/IOBA MAPUAHHA POCTHUCJIABOBHA

1

OneHka
40
32
44
76
68
76
52
52
72

32
32
48
76
96

A4
64
60

32
84


https://exam.distant.msu.ru/

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

BOPUCEHKO BEPOHUKA BUKTOPOBHA
BAKYJIEHKO APCEHWH OJIETOBUY
BAJIYUCKUX UBAH AJIEKCAH/IPOBHY

BHUCJIOTY30BA IIOJIMHA AJTIEKCAH/ZIPOBHA

BUTEPXAHOB XAM3AT PAM3AHOBHWY
BOUIIEBA EKATEPUHA BAAUMOBHA
BOJI'MHA EJIM3ABETA EB'EHBEBHA

TA/DKUEB TAXKYT/IUH-TAKU ABJIYPAXMAHOBUY

TAJDKUMATOME/IOB AHBAP CY/JITAHOBUY
TAWJIAIT IAPHS CEPTEEBHA
TAJIAMUHA AHACTACUSA AJIEKCEEBHA
[JIOBMHEL] BEPA AJIEKCAH/IPOBHA
['Y3BAH/I IEOHW/I IABJIOBUY

JIAJIOB JIABY/l CAUJIOBUY

JAHWJIIOK MTOJIMHA TTABJIOBHA
JEMbSIHOBA 3JIMHA POMAHOBHA
JIEPBUIIEBA CAUJIA TYCEHOBHA
JTUJIAEB TJIEB BAXUTOBUY

JTUJIAHAH TEOPT U TAPUKOBUY
JIOKYYAEB APTEM AJIEKCEEBUY
JTOMAHOBA AHHA-3JIATA POMAHOBHA
JIPECAHOB AHATOJIMUM AJTEKCAH/IPOBUY
JIPEMOBA AHACTACUS CEPTEEBHA
JIYIYPKAEBA XEJIA MATOME/IOBHA
JIYTTYAA AJIIBIHIIET BAJIMKOBHA
EBCTA®LEBA AHACTACHSA CEPTEEBHA
EJINCEEB HUKUTA JJEHUCOBUY
EJIIOTUHA EJIM3ABETA IMUTPUEBHA
EHUKEEBA APUAHA PAMU30BHA
EPAILIOBA UJIOHA CEPTEEBHA

ECAYJIOB PYCJIAH BJIAJJUMUPOBUY
E®HMMOBA BUOJIETTA AJIEKCAH/IPOBHA
E®PEMEHKO MMOJIMHA

YKUJIMHA AJIMHA EBTEHBEBHA

2

64
63
36
36
76
96
60
96
40
63

56
32
56
76
32
36
32
32

72
414
32
48

44
80
52
32
638
64
60

32



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
63
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

YKYPABJIEB IAHUNJI

3A'n10B LIAMWJIb MAT'OME/ZJOBHUY
3AMKWH HUKWUTA AJIEKCEEBUY
3AKAHJIAEBA AHHA CEPTEEBHA
3AXAPOBA KCEHUA IMUTPHUEBHA

3VUHIITEWH BAJIEPUA BJIAJJUCJIABOBHA

3YEB BJIAAIUMUWP BJIAJUMUPOBUY
MBAHOB AHTOH EBTEHBEBWY

WBAHOB UBAH CEPTEEBUY

VBAHOBA COTIUAHA EBTEHBEBHA
WUTHATbEBA APUHA NBAHOBHA
KABTUEB XU3PU PABAJIAHOBUY
KWUPUYEHKO IIJIATOH CEPTEEBUY
KUCEJIEB HUKUTA AJIEKCEEBUY
KJIUMAHOB AJTIEKCAHIP MUXAWJIOBUY
KJIUMKHWH APTEM IEHUCOBUY
KJIUMKOB AJIEKCAH/IP UTOPEBUY
KOBAJIEHKO AJINHA PYCJIAHOBHA
KOBAJIbCKUH IEHWC OJIETOBUY
KOBAJIbCKUU MATBEW OJIETOBWUY
KOPCAKOBA BJIAJIA 3/IYAPJIOBHA
KOCOBA IHA BACUJIbEBHA

KOCTHUHA BEPA /IMUTPUEBHA

KYJIUH MUXAWUJ MUXAUJIOBUY
KY3HELIOB MATBEW CEPTEEBUY
KYKAEBA PETMHA AJIEKCEEBHA

KYJIUK AJINCA APTEMOBHA

KYJIUK EKATEPUHA CEPTEEBHA
KYTA®UHA JIAPbI IMUTPUEBHA
KYYJIAP PETYHA III0JIBAHOBHA
JIEOHOB AJIEKCAH/IP AJIEKCAH/JIPOBHUY
JIMHHUK TUMO®EN AJIEKCAH/IPOBUY
JIMTOBYEHKO MAPHUS UTOPEBHA
JIOTUHOB MUPOH OJIETOBUY

3

76
52
44
76

36
88
32
64
388
80

92
44
56
80
32
32
48
32
32
32
52
72
32
32
32
44
96

36
88
36



91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

JIVKUHA JIAPbSI POMAHOBHA
JIYKbIHYEHKO UBAH BUKTOPOBHY
JIbTHOBA 3CET MYCCAEBHA
MATOME/IOB IIAMUJIb CATIAJTMEBUY
MAJIbCATOBA MEJIMHA XAM3ATOBHA
MAHSXUHA KAMUJLJIA CEPTEEBHA
MEJIbHUKOB ET'OP IMUTPUEBUY
METEYKWHA BAJIEPHMS BUTAJILEBHA
MUKAEJISH TUTPAH APCEHOBUY
MHWPOHOB MATBEH BJIAJJTUMHUPOBUY
MUTAJIMMOB TAMEPJIAH TAPJIAHOBUY
MUXAJIEBA EKATEPMHA EBTEHBEBHA
MOWCEEBA UPUHA KUPHJIJIOBHA
MYCAJIAEBA MUJIAHA CAPJIAPOBHA
MYCXA/PKUEB MYCJIUM CAUJI-MATAME/IOBHY
MYCXAHOB ABYBAKAP MATOME/ZIOBUY
MYTAJIUIIOB UCMAUJT UCAEBUY
HUIEHKOBA AJIMHA AJTEKCAH/IPOBHA
OTAHOBA TATbSIHA APKAJIbEBHA
OHY®PUEHKO UPMHA BUKTOPOBHA
MMEPIIMHA KCEHUS EBTEHLEBHA
[METPMKEEB E'OP HUKOJIAEBUY
MUIIYK AHOUCA UTOPEBHA
[JIOTHUKOBA BAPBAPA KOHCTAHTHHOBHA
M03/THAKOBA 3JIMHA HUKOJIAEBHA
MOJIETOB BJIAIMMUP BUTAJTHLEBUY
MOJIAKOB MAKCUM UBAHOBUY
PA3AKOBA CAHUAIT ABAKAPOBHA
PAMA3AHOB CAUJIA®AH/IA IIAXBAHOBHY
PE3HUKOBA BEPOHWKA BAJIEPLEBHA
POTOYKKUH JIABUJI AJIEKCAH/IPOBUY
POMAHOBA SIHA CEPT'EEBHA
PO®EEHKO BAPBAPA AJIEKCEEBHA
PYJIABELl HATAJIUS IMUTPUEBHA

4

96
72
638
76

72

88
32
32
52
32
76
32
32
32
72
92
96
76
88
64
32
36
36
84
52
32
92
48
32
96
72



125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

152

153
154
155

PYCUH HUKUTA CEPTEEBUY
CAZJO®HEB APTEM IOPBLEBUY
CAZIYJIXA/DKUEBA PASHA MYCJIMUMOBHA
CAD®APOB KABOXUP /DKAMIIEJIOBUY
CEZIBIX CO®HMKO AHJIPEEBHA
CEPEBPOBA CO®HS CTEITAHOBHA
COPOYAH BUTAJIUU BJAJUMHUPOBUY
CYJIEUMAHOB ACXAB MYCAEBUY
TAPAMOB TUMYP XACAHOBUY
TUMEPKAEB TUMYP XABAXKWUEBUY
TPYILLIKUHA CO®WS ATEKCAHZIPOBHA
YBAPOBA EKATEPUHA BJIAJUMHWPOBHA
VIAEB ABYBAKAP XAJIUTOBUY

YJIAJI0B CEMEH BJIAIUMUPOBUY
YMAPOB MYXAME/I-OMUH PYCJIAHOBUY
®UJIBYEHKOBA AHACTACHS UTOPEBHA
®UJITKOBA IAPbS CEPTEEBHA
XAJIMBIPAJIOBA AUHYP

XOMVYIIKY AHTEJIMHA LLIAJIBAYBIEBHA
LIEYOEB A/IAM XYCEHOBHWY

YEBJIAKOBA H0JIU AMUTPUEBHA
YEPBOHOBA AJINCA MUXAUJIOBHA

YUT'NMPUHCKAA EKATEPUHA AJIEKCAH/IPOBHA

YOKAHAAPAH ITIETPOC HAUPUEBHWY
IMHAPMA3AHOB HUJIbA UJIbUY

IMAXTAMUPOB ABIYJI-MAJIUK BAJTUAOBHUY

YyJbl'A AJIMHA AMUTPUEBHA

IYTAEBA-JIMKCYTOBA CHEKAHA-ITAPJIOTTA-

AHKEJIMKA MHUJIAHOBHA

ITYIAPEB JAHUWJT UTOPEBUY
IIET'OJIEBA YJIbAHA APTEMOBHA
AKOBJIEBA BAJIEPUA AJTEKCAH/IPOBHA

76
76
44
32
56
88
44
56
92
60
92
48
52
80
32
48

32
32
40
60

84
84
63
76
88
52

84
84
638



