ВСТУПИТЕЛЬНОЕ ИСПЫТАНИЕ ПО ИСТОРИИ (ВМЕСТО ЕГЭ) ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН 14.07.2024

Запись на показ работ осуществляется на портале https://exam.distant.msu.ru/ на странице экзамена Показ работ пройдёт 20.07.2024 с 15:30 (МСК)

Nº	ФИО	Оценка
1	АБЗАЛОВ ШЕРЗОД ШУХРАТОВИЧ	40
2	АКСЕНОВА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА	32
3	АЛЕКСЕЕВ ФИЛИПП НИКОЛАЕВИЧ	44
4	АЛЁХИНА АНАСТАСИЯ БОРИСОВНА	76
5	АРЗАМАСКИНА КСЕНИЯ НИКОЛАЕВНА	68
6	АРУТЮНЯН ВИКТОРИЯ	76
7	АРУТЮНЯН МАНВЕЛ ГОРОВИЧ	52
8	АРУТЮНЯН СОФЬЯ ТЕЛЬМАНОВНА	52
9	АРШАВА АРТЁМ АЛЕКСЕЕВИЧ	72
10	АСТАНИНА АРИНА СЕРГЕЕВНА	2
11	АТРАЧЁВ АНАТОЛИЙ ВАДИМОВИЧ	32
12	АУШЕВ РУСТАМ МАГОМЕТОВИЧ	32
13	АХРОРКУЛОВ АЗИЗЖОН АКМАЛОВИЧ	48
14	БАЛАЯН ЭРИКА ГАГИКОВНА	76
15	БАМАТАДЖИЕВ ИМАМ АЛИМПАШАЕВИЧ	96
16	БАРАНИЧЕНКО АННА АЛЕКСАНДРОВНА	2
17	БАТАЛОВ АХМЕД МУСАЕВИЧ	44
18	БЕЛЯВЦЕВ ИОАНН ВАЛЕРЬЕВИЧ	64
19	БЕХОЕВ АХМЕД САИД-ХУСАИНОВИЧ	60
20	БОГДАНОВА ДАРЬЯ ПАВЛОВНА	2
21	БОНДАРЧУК ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА	32
22	БОРГИ ЛОВА МАРИАННА РОСТИС ЛАВОВНА	84

23	БОРИСЕНКО ВЕРОНИКА ВИКТОРОВНА	64
24	ВАКУЛЕНКО АРСЕНИЙ ОЛЕГОВИЧ	68
25	ВАЛУЙСКИХ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ	36
26	ВИСЛОГУЗОВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА	36
27	ВИТЕРХАНОВ ХАМЗАТ РАМЗАНОВИЧ	76
28	ВОИЩЕВА ЕКАТЕРИНА ВАДИМОВНА	96
29	ВОЛГИНА ЕЛИЗАВЕТА ЕВГЕНЬЕВНА	60
30	ГАДЖИЕВ ТАЖУТДИН-ГАДЖИ АБДУРАХМАНОВИЧ	96
31	ГАДЖИМАГОМЕДОВ АНВАР СУЛТАНОВИЧ	40
32	ГАЙДАШ ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА	68
33	ГАЛЯМИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА	2
34	ГЛОБИНЕЦ ВЕРА АЛЕКСАНДРОВНА	56
35	ГУЗБАНД ЛЕОНИД ПАВЛОВИЧ	32
36	ДАДОВ ДАВУД САИДОВИЧ	56
37	ДАНИЛЮК ПОЛИНА ПАВЛОВНА	76
38	ДЕМЬЯНОВА ЭЛИНА РОМАНОВНА	32
39	ДЕРБИШЕВА САИДА ГУСЕНОВНА	36
40	ДИДАЕВ ГЛЕБ ВАХИТОВИЧ	32
41	ДИЛАНЯН ГЕОРГИЙ ГАРИКОВИЧ	32
42	ДОКУЧАЕВ АРТЁМ АЛЕКСЕЕВИЧ	2
43	ДОМАНОВА АННА-ЗЛАТА РОМАНОВНА	72
44	ДРЕГАНОВ АНАТОЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ	44
45	ДРЕМОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА	32
46	ДУДУРКАЕВА ХЕДА МАГОМЕДОВНА	48
47	ДУПЧАА АЛДЫНШЕТ ВАДИКОВНА	2
48	ЕВСТАФЬЕВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА	44
49	ЕЛИСЕЕВ НИКИТА ДЕНИСОВИЧ	80
50	ЕЛЮТИНА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА	52
51	ЕНИКЕЕВА АРИАНА РАМИЗОВНА	32
52	ЕРАШОВА ИЛОНА СЕРГЕЕВНА	68
53	ЕСАУЛОВ РУСЛАН ВЛАДИМИРОВИЧ	64
54	7 1	60
	ЕФРЕМЕНКО ПОЛИНА	2
56	ЖИЛИНА АЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА	32

57	ЖУРАВЛЁВ ДАНИИЛ	76
58	ЗАГИДОВ ШАМИЛЬ МАГОМЕДОВИЧ	52
59	ЗАЙКИН НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ	44
60	ЗАКАНДАЕВА АННА СЕРГЕЕВНА	76
61	ЗАХАРОВА КСЕНИЯ ДМИТРИЕВНА	2
62	ЗИНШТЕЙН ВАЛЕРИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА	36
63	ЗУЕВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ	88
64	ИВАНОВ АНТОН ЕВГЕНЬЕВИЧ	32
65	ИВАНОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ	64
66	ИВАНОВА СОГДИАНА ЕВГЕНЬЕВНА	88
67	ИГНАТЬЕВА АРИНА ИВАНОВНА	80
68	КАБТИЕВ ХИЗРИ РАБАДАНОВИЧ	2
69	КИРИЧЕНКО ПЛАТОН СЕРГЕЕВИЧ	92
70	КИСЕЛЁВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ	44
71	КЛИМАНОВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ	56
72	КЛИМКИН АРТЁМ ДЕНИСОВИЧ	80
73	КЛИМКОВ АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ	32
74	КОВАЛЕНКО АЛИНА РУСЛАНОВНА	32
75	КОВАЛЬСКИЙ ДЕНИС ОЛЕГОВИЧ	48
76	КОВАЛЬСКИЙ МАТВЕЙ ОЛЕГОВИЧ	32
77	КОРСАКОВА ВЛАДА ЭДУАРДОВНА	32
78	КОСОВА ЯНА ВАСИЛЬЕВНА	32
79	КОСТИНА ВЕРА ДМИТРИЕВНА	52
80	КУДИН МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ	72
81	КУЗНЕЦОВ МАТВЕЙ СЕРГЕЕВИЧ	32
82	КУКАЕВА РЕГИНА АЛЕКСЕЕВНА	32
83	КУЛИК АЛИСА АРТЕМОВНА	32
84	КУЛИК ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА	44
85	КУТАФИНА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА	96
86	КУУЛАР РЕГИНА ШОЛБАНОВНА	2
87	ЛЕОНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ	36
88	ЛИННИК ТИМОФЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ	88
89	ЛИТОВЧЕНКО МАРИЯ ИГОРЕВНА	36
90	ЛОГИНОВ МИРОН ОЛЕГОВИЧ	2

91	ЛУКИНА ДАРЬЯ РОМАНОВНА	2
92	ЛУКЬЯНЧЕНКО ИВАН ВИКТОРОВИЧ	96
93	ЛЬЯНОВА ЭСЕТ МУССАЕВНА	72
94	МАГОМЕДОВ ШАМИЛЬ САПАДИЕВИЧ	68
95	МАЛЬСАГОВА МЕДИНА ХАМЗАТОВНА	76
96	МАНЯХИНА КАМИЛЛА СЕРГЕЕВНА	2
97	МЕЛЬНИКОВ ЕГОР ДМИТРИЕВИЧ	72
98	МЕТЕЧКИНА ВАЛЕРИЯ ВИТАЛЬЕВНА	2
99	МИКАЕЛЯН ТИГРАН АРСЕНОВИЧ	88
100	МИРОНОВ МАТВЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ	32
101	МИТАЛИМОВ ТАМЕРЛАН ТАРЛАНОВИЧ	32
102	МИХАЛЕВА ЕКАТЕРИНА ЕВГЕНЬЕВНА	52
103	МОИСЕЕВА ИРИНА КИРИЛЛОВНА	32
104	МУСАЛАЕВА МИЛАНА САРДАРОВНА	76
105	МУСХАДЖИЕВ МУСЛИМ САЙД-МАГАМЕДОВИЧ	32
106	МУСХАНОВ АБУБАКАР МАГОМЕДОВИЧ	32
107	МУТАЛИПОВ ИСМАИЛ ИСАЕВИЧ	32
108	НИЩЕНКОВА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА	72
109	ОГАНОВА ТАТЬЯНА АРКАДЬЕВНА	92
110	ОНУФРИЕНКО ИРИНА ВИКТОРОВНА	96
111	ПЕРШИНА КСЕНИЯ ЕВГЕНЬЕВНА	76
112	ПЕТРИКЕЕВ ЕГОР НИКОЛАЕВИЧ	88
113	ПИШУК АНФИСА ИГОРЕВНА	64
114	ПЛОТНИКОВА ВАРВАРА КОНСТАНТИНОВНА	32
115	ПОЗДНЯКОВА ЭЛИНА НИКОЛАЕВНА	36
116	ПОЛЁТОВ ВЛАДИМИР ВИТАЛЬЕВИЧ	36
117	ПОЛЯКОВ МАКСИМ ИВАНОВИЧ	84
118	РАЗАКОВА САНИЯТ АБАКАРОВНА	52
119	РАМАЗАНОВ САИДАФАНДИ ШАХБАНОВИЧ	32
120	РЕЗНИКОВА ВЕРОНИКА ВАЛЕРЬЕВНА	92
121	РОГОЖКИН ДАВИД АЛЕКСАНДРОВИЧ	48
122	РОМАНОВА ЯНА СЕРГЕЕВНА	32
123	РОФЕЕНКО ВАРВАРА АЛЕКСЕЕВНА	96
124	РУДАВЕЦ НАТАЛИЯ ДМИТРИЕВНА	72

125	РУСИН НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ	76
126	САДОФЬЕВ АРТЁМ ЮРЬЕВИЧ	76
127	САДУЛХАДЖИЕВА РАЯНА МУСЛИМОВНА	44
128	САФАРОВ ЖАВОХИР ДЖАМШЕДОВИЧ	32
129	СЕДЫХ СОФИКО АНДРЕЕВНА	56
130	СЕРЕБРОВА СОФИЯ СТЕПАНОВНА	88
131	СОРОЧАН ВИТАЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ	44
132	СУЛЕЙМАНОВ АСХАБ МУСАЕВИЧ	56
133	ТАРАМОВ ТИМУР ХАСАНОВИЧ	92
134	ТИМЕРКАЕВ ТИМУР ХАВАЖИЕВИЧ	60
135	ТРУШКИНА СОФИЯ АЛЕКСАНДРОВНА	92
136	УВАРОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА	48
137	УДАЕВ АБУБАКАР ХАЛИТОВИЧ	52
138	УДАЛОВ СЕМЁН ВЛАДИМИРОВИЧ	80
139	УМАРОВ МУХАМЕД-ЭМИН РУСЛАНОВИЧ	32
140	ФИЛЬЧЕНКОВА АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА	48
141	ФИЛЯКОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА	2
142	ХАЛМЫРАДОВА АЙНУР	32
143	ХОМУШКУ АНГЕЛИНА ШАЛБАЧЫЕВНА	32
144	ЦЕЧОЕВ АДАМ ХУСЕНОВИЧ	40
145	ЧЕБЛАКОВА ЮЛИЯ ДМИТРИЕВНА	60
146	ЧЕРВОНОВА АЛИСА МИХАЙЛОВНА	2
147	ЧИГИРИНСКАЯ ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	84
148	ЧОКАНДАРЯН ПЕТРОС НАИРИЕВИЧ	84
149	ШАРМАЗАНОВ ИЛЬЯ ИЛЬИЧ	68
150	ШАХТАМИРОВ АБДУЛ-МАЛИК ВАЛИДОВИЧ	76
151	ШУЛЬГА АЛИНА ДМИТРИЕВНА	88
152	ШУТЯЕВА-ЛИКСУТОВА СНЕЖАНА-ШАРЛОТТА-	52
152	АНЖЕЛИКА МИЛАНОВНА	
153	ШУШАРЕВ ДАНИИЛ ИГОРЕВИЧ	84
154	ЩЕГОЛЕВА УЛЬЯНА АРТЕМОВНА	84
155	ЯКОВЛЕВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА	68